

证券代码:600129 证券简称:太极集团 公告编号:2023-27

### 重庆太极实业(集团)股份有限公司 第十届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重庆太极实业(集团)股份有限公司(以下简称:公司)第十届董事会第十四次会议于2023年4月12日以邮件方式发出书面通知,于2023年4月16日以现场及视频会议方式召开,本次会议由董事长张晋先生主持,会议应到董事14人,实到董事14人,公司监事和高级管理人员列席了会议。本次会议的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。会议审议并通过了如下议案:

一、公司2023年第一季度报告

表决情况:同意14票,弃权0票,反对0票,反对0票;表决结果:通过。

2.关于聘任公司2023年度对外捐赠额度的议案

为贯彻执行企业社会责任,根据《公司对外捐赠管理办法》,2023年度公司及下属子公司预计通过公益性社会团体、县级以上人民政府(所属部门)、基金会等途径对外捐赠共计687.30万元。

表决情况:同意14票,弃权0票,反对0票,反对0票;表决结果:通过。

3.关于制定《公司章程会议决议事项督办制度》的议案

表决情况:同意14票,弃权0票,反对0票,反对0票;表决结果:通过。

重庆太极实业(集团)股份有限公司 2023年4月28日

证券代码:600129 证券简称:太极集团 公告编号:2023-28

### 重庆太极实业(集团)股份有限公司 关于公司2023年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》之《第六号——医药制造》的相关规定,现将公司2023年第一季度主要经营数据披露如下:

一、报告期内分行业经营数据

单位:万元 币种:人民币

行业	主营业务收入		主营业务成本		毛利率%		同比增长百分点		
	2023年1-3月	2022年1-3月	2023年1-3月	2022年1-3月	2023年1-3月	2022年1-3月			
医药工业	321,695.77	214,835.92	49.74	113,462.75	75,274.08	50.73	64.73	64.96	-0.23
医药商业	246,044.61	204,450.94	20.34	225,510.10	186,045.06	21.21	8.35	9.00	-0.65
服务业及其他	1,172.48	1,023.47	14.56	1,018.57	541.61	88.06	13.13	47.08	-33.95
分部间抵消	130,029.27	69,274.25	124,399.67	68,737.01					
合计	438,883.59	351,036.08	25.03	215,591.75	193,123.74	11.63	50.88	44.98	5.90

二、报告期内工业主要产品按治疗领域分经营数据

单位:万元 币种:人民币

产品分类	主营业务收入		主营业务成本		毛利率(%)		营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率同比增减百分点
	2023年1-3月	2022年1-3月	2023年1-3月	2022年1-3月	2023年1-3月	2022年1-3月			
消化系统[注1]	90,994.06	37,314.12	58.99	126.88	95.07	6.68			
呼吸系统[注2]	88,014.44	30,456.02	65.40	91.88	55.05	8.22			
抗感染	54,580.88	15,427.91	71.73	2.09	23.82	-4.96			
神经系统	33,480.11	7,662.25	78.91	23.27	15.12	1.50			
心脑血管	10,287.84	2,970.39	71.13	4.43	6.82	-0.64			

注1:消化系统药品的营业收入较上年同期增长126.88%,主要系本报告期新增正吉口服液销售增长所致。

注2:呼吸系统药品的营业收入较上年同期增长91.88%,主要系本报告期急支糖浆销售额增长所致。

2023年1-3月,公司合并报表实现主营业务收入438,883.59万元,同比上升25.03%。公司本-经营数据未经审计,请投资者审慎使用上述数据。

### 重庆太极实业(集团)股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

单位:万元 币种:人民币

项目	2023年1-3月	2022年1-3月	同比增减
营业收入	438,883.59	351,036.08	25.03%
归属于上市公司股东的净利润	991.16	227.59	333.62%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	227.59	227.59	0%
经营活动产生的现金流量净额	991.16	227.59	333.62%

项目	上年同期		本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	
	金额	调整前	调整前	调整后
营业收入	4,427,245,377.14	3,504,642,482.49	3,534,245,541.53	25.27
归属于上市公司股东的净利润	234,964,030.36	19,916,392.26	15,533,423.14	991.16
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	238,520,917.50	17,193,959.23	72,810,990.11	227.59
经营活动产生的现金流量净额	-167,570,001.05	-40,690,205.97	-49,991,994.81	不适用
归属于上市公司股东的净资产	1,467,197,661.95	1,489,326,064.64	-1.73	

项目	本期金额		上期金额	
	金额	调整前	调整前	调整后
非流动资产减值损失	743,983.30			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,303,549.76			
除公允价值变动收益外的其他综合收益	-12,873,208.00			
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,302,724.31			
减:所得税影响额	-2,431,269.89			
减:少数股东权益影响额(税后)	465,206.40			
合计	-3,556,887.14			

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	991.16	主要系本期销售收入增长、毛利率提升所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	227.59	
经营活动产生的现金流量净额	991.16	主要系本期主营业务收入增加,本期发生额实现利润较部分营业收入,现金流入较少。

### 二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	19,702	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前十名普通股股东持股情况			
股东名称	持股数量	持股比例(%)	质押、标记或冻结情况
太极集团有限公司	15,812,254	77.62	0
重庆拾陆城国有资产管理集团有限公司	44,095,337	2.92	0
中国建设银行股份有限公司-工银瑞信医药医疗股票型证券投资基金	16,000,038	2.87	0
重庆市拾陆城生物医药科技集团有限公司	11,895,294	2.14	0
重庆市拾陆城城市建设集团有限公司	5,856,839	1.05	0
全国社保基金一零八组合	5,577,900	1.00	0
中国建设银行股份有限公司-华商智能灵活配置混合型证券投资基金	5,200,000	0.93	0
中国工商银行股份有限公司-中欧医药健康混合型证券投资基金	4,951,000	0.89	0
招商局银行股份有限公司-景顺长城景气驱动混合型证券投资基金	4,001,462	0.72	0
中国银行股份有限公司-工银瑞信医药行业股票型证券投资基金	4,000,050	0.72	0

地区	主营业务收入		主营业务成本		毛利率(%)		营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率同比增减百分点
	2023年1-3月	2022年1-3月	2023年1-3月	2022年1-3月	2023年1-3月	2022年1-3月			
西南	218,802.15	115,962.19	47.00	6.42	-6.79	7.51			
华北	90,137.78	44,108.86	51.07	40.56	19.56	8.60			
华南	40,800.03	19,256.51	52.96	59.78	41.91	-5.73			
华东	40,090.70	14,712.23	63.27	43.93	47.63	-0.29			
华中	23,601.67	11,034.66	53.25	101.18	127.06	-5.33			
西北	12,777.88	5,356.75	58.08	80.05	68.29	2.91			
东北	12,352.23	4,999.04	59.53	41.78	68.65	-6.45			
境外	215.17	159.41	25.91	-31.14	-39.62	10.40			
合计	438,883.59	215,591.75	50.88	25.03	11.63	5.90			

福建福光股份有限公司 公告编号:2023-020

### 关于提请股东大会授权董事会以简易程序向特定对象发行股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建福光股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月26日召开的第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于提请股东大会授权董事会以简易程序向特定对象发行股票的公告》,具体情况如下:

根据《上市公司证券发行注册管理办法》等相关规定,公司董事会提请股东大会授权董事会决定向特定对象发行股票的相关事宜,并在规定的期限内向上海证券交易所提交申请文件,报请上海证券交易所审核并需经中国证监会注册。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建福光股份有限公司 董事会 2023年4月28日

福建福光股份有限公司 公告编号:2023-014

### 第三届董事会第十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

福建福光股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十九次会议于2023年4月16日以电话、视频方式召开,会议于2023年4月16日在福州市鼓楼区工业大道158号公司会议室以现场结合网络投票的方式进行,应出席董事会董事9人,实际出席董事9人。本次会议符合《公司章程》及《上市公司证券发行注册管理办法》等法律法规及《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

二、董事会会议审议事项

经与会董事认真审议,本次会议以记名投票方式表决形成如下决议:

(一)审议通过了《公司2022年度内部控制工作报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二)审议通过了《公司2022年度董事会工作报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三)审议通过了《公司2022年度利润分配方案》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四)审议通过了《公司2022年度财务决算报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五)审议通过了《公司2022年度财务预算报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六)审议通过了《公司2022年度利润分配预案》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七)审议通过了《公司2022年度募集资金使用情况的专项报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八)审议通过了《公司2022年度内部控制自我评价报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(二十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(三十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(四十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(五十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(六十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(七十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(八十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十一)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十二)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十三)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十四)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十五)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十六)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十七)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十八)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(九十九)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

(一百)审议通过了《公司2022年度内部控制审计报告》; 表决结果:赞成9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

### 合并资产负债表

2023年3月31日

编制单位:重庆太极实业(集团)股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	1,758,767,672.48	2,374,432,028.57
货币资金	1,758,767,672.48	2,374,432,028.57
交易性金融资产	24,231,542.00	255,244,790.00
应收账款	418,824,577.12	5,132,365.63
预付款项	2,637,162,623.74	2,001,104,912.00
其他应收款	498,202,717.17	8,930,885.89
存货	252,114,085.56	278,832,505.55
流动资产合计	3,073,333,268.07	3,941,983,427.54
非流动资产	307,321,336.29	265,925,161.77
长期股权投资	3,280,321,881.77	2,251,653,745.50
固定资产	1,163,685.07	1,163,685.07
无形资产	49,510,811.94	63,619,782.22
递延所得税资产	7,971,061,940.99	8,539,052,767.30
其他非流动资产		
非流动资产合计	9,043,002,604.62	11,854,515,280.16
资产总计	12,116,335,872.69	15,796,498,707.70
流动负债	6,651,470.00	86,951,400.00
应付账款	181,285,669.18	182,776,688.50
预收款项	3,814,703,558.68	3,868,965,088.80
合同负债	883,582,871.78	740,808,027.69
应付职工薪酬	21,981,194.84	210,346,507.27
应交税费	1,069,113,311.71	1,078,137,580.97
其他应付款	25,732,529.04	25,732,529.04
流动负债合计	7,864,111.42	58,534,711.48
非流动负债	41,326,844.23	40,947,007.84
长期应付款	89,020,368.00	85,035,262.92
递延所得税负债	8,667,344,876.22	8,557,273,297.34
其他非流动负债	14,639,000,510.61	14,896,326,064.64
非流动负债合计	3,065,968,000.00	3,401,843,819.07